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Animateurs d'Unité - Devenir animateur - Inscriptions

Animatrice d'Unité: Chamois (Thomas Van Cutsem) - Lui écrire
Collaboratrice d'Unité: Marie-Paule - Lui écrire

Animateurs Baladins (6-8 ans) - Ribambelle Les Poulitoux

Demandez l'inscription de votre enfant en remplissant le formulaire de demande d'inscription.
Animatrice responsable: Zemaituka (Alix Andreonne) - Lui écrire

Animatrice: Zibeline (Amina Bah) - Lui écrire

Animateur: Ineés - Lui écrire

Animateurs Louveteaux (8-12 ans) - Meute Waingunga

Demandez l'inscription de votre enfant en remplissant le formulaire de demande d'inscription.
Animatrice responsable: Akela (Morgiane Suhorochko) - Lui écrire

Animateur: Bagheera (Nicolas) - Lui écrire

Animatrice: Phao (Armelle) - Lui écrire

Animatrice : Won-Tolla (Jakub) - Lui écrire

Animatrice : Raksha (Océane Van Der Steen) - Lui écrire

Animateur : Okapi (Lakhdar) - Lui écrire

Animateurs Eclaireurs (12-16 ans) - Troupe du Bison

Demandez l'inscription de votre enfant en remplissant le formulaire de demande d'inscription.
Animatrice responsable: Loris (Marine) - Lui écrire

Animateur : Goundi - Lui écrire

Animatrice: Spilogale (Lucie) - Lui écrire

Animateur: Isatis (Christophe) - Lui écrire

Animateurs Pionniers (16-18 ans) - Poste de la Table Ronde

Demandez l'inscription de votre enfant en remplissant le formulaire de demande d'inscription.
Animatrice responsable: Agami (Lugovine) - Lui écrire
Animatrice: Shiba (Adrien) - Lui écrire

Animateurs de Clan

Animateur: Hervé - Lui écrire
Animatrice: Hamster (Marie) - Lui écrire


http://www.28eme.be/?q=pages/contact
http://www.28eme.be/?q=file/168
mailto:su@28eme.be
mailto:su@28eme.be
http://www.28eme.be/?q=file/165
https://forms.gle/Vw2L19eCpTSSaknX9
mailto:zemaituka@28eme.be
mailto:ribambelle@28eme.be
mailto:ribambelle@28eme.be
http://www.28eme.be/?q=file/166
https://forms.gle/Qh2m5Qv82fRx2b6q7
mailto:akela@28eme.be
mailto:meute@28eme.be
mailto:meute@28eme.be
mailto:meute@28eme.be
mailto:raksha@28eme.be
mailto:meute@28eme.be
http://www.28eme.be/?q=file/167
https://forms.gle/Qh2m5Qv82fRx2b6q7
mailto:troupe@28eme.be
mailto:troupe@28eme.be
mailto:troupe@28eme.be
mailto:sotalia@28eme.be
mailto:isatis@28eme.be
mailto:sotalia@28eme.be
http://www.28eme.be/?q=file/170
https://forms.gle/Qh2m5Qv82fRx2b6q7
mailto:poste@28eme.be
mailto:poste@28eme.be
http://www.28eme.be/?q=file/169
mailto:clan@28eme.be
mailto:clan@28eme.be




